

Stargard 26.10.2020 r.

Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: **Sukcesywna dostawa – olejów silnikowych, smarów i płynów eksploatacyjnych w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.**, znak sprawy: **TZ-ZP-13/2020**

W dniu 26.10.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Proszę o doprecyzowanie ilości w pozycji 39.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że wykreśla pozycję 39 tj. *płyn do mycia samochodów TENZI (op. 10 L)*.**

2. Proszę również o doprecyzowanie normy ACEA w pozycji 9.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że norma w poz. 9 to ACEA E6.**

3. W poz. 47 olej przekładniowo hydrauliczny 10W wystarczy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku poz. 47 wystarczy olej przekładniowo hydrauliczny 10W.**

4. W poz. 48 czy nie chodzi o olej przekładniowy VG100 lub VG150?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza, że chodzi o olej przekładniowy w przedziale VG100/VG150.**

W nawiązaniu do powyższego Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji formularza ofertowego.